
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

PRO LETOUNY-

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany



Adresa pro doručování korespondence:

uzavírají

rámcovou smlouvu na dodávky spotřebního materiálu pro letoun-

I.
Účel rámcové smlouvy

Účelem rámcové smlouvy'Je zabezpečení náku u S Dtřeb

Předmět plněníIIrámcové smlouvy

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření











IX.
Zvláštní ujednání smluvního vztahu založeného rámcovou nebo prováděcí smlouvou

X.
Zánik smluvního vztahu založeného rámcovou nebo prováděcí smlouvou

1. Smluvní Strany Se dohodly, že smluvní vztah zaniká kromě Zákonných důvodův následujících řı' adeeh:

XI
Závěrečná ujednání

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, Z nichž každý má platnost Originálu.Každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom výtisku.



3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které Se stávají její nedílnou součástí.

4. Smluvní Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné Skutečnosti, které by uzavření Smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz Svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojuji pod ni své podpisy.


